Gavoredovisning for Hundhjalpen
Juni Manad 2021

Ett varm tack till alla som stoder arbetet for hundar i nod!

Ekonomisk gava- ospecificerade gavor + Gavogram 10 865
Sponsra en hunds resa 450
Fadderhundar, katter, asnor, hastar 22 016
Fri 10 080
Valp 5350
Vard 1720
Barry 500
Katterna 500
Mygga 10 250
Bolt 1555
Hunden Sara 400
Leslie 23 558
Spayaton 350
Helgtjugan 7 060
Summa totalt 94 654

Obs! Skriv godkanner GDPR pa inbetalningen om du vill att hela ditt namn ska
std med i gavoredovisningen

Datum Belopp
Ekonomisk gava - ospecifierade gavor samt gavogram
01 Benji fd Roby 100
01 Sveriges Begravningsbyraers IT AB 100
01 PL 200
01 FT 400
01 Karin Andersson 700
04 SN 100
04 Gavogram KB 150
05 LC 50
05 TS 50
06 EF 30
06 IB 40
06 SP 50
06 HJN 100
07 EL 50
07 CP 500
08 YW 20
08 YEDO 200
09 Helen Antonsson 100
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Sponsra en hunds resa
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Annelie Jenbrant
Annica Nilsson
Annika Planstedt
Astrid Bjorn
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Carina Palmqyist
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Elena Ledeneva
Elisabet Nordh
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Emma Stalnacke
Eva Baghassarian

Vi ar stolta Faddrar
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Li Larsson

Linn Ahlvik
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Marianne Corneby
Marianne Stawe
Marit Gustafsson
Mathias Hatakka
Miriam Draxler
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Nataly Lopez
Niklas Gerhardsson
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Carolin Hammarstrém
Sofia Ardeke
Michelle Norell
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Eva Brevik
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17 fran Freddie och Zana 2000
28 Lisa Svensson 10

o

12 CB 100
12 Charlotte Ljunghag Nordling 400
13 IH 20
16 LS 1000
29 Katerina Hronek 200
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20 ACF 100
20 HL 100
20 EOH 100
20 SH 100
20 ACA 150
20 NB 200
20 EO 200
20 TJ 200
20 HA 200
20 AHP 300
20 ACL 500
20 AL 500
21 CP 50
21 ES 125
21 LS 200
21 ML 300
21 RR 500
22 MEA 200
23 EAL 100
23 IMKBG 300
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23 fran Dara 500

24 ME 50
24 SP 100
24 Lisa Svensson 100
24 AO 150
24 TW 300
24 EFB 500
24 FJ:s Rep 2000
25 Helen Antonsson 100
25 Elisabeth Karlsson 250
25 AF 1000
26 ARL 100
27 ES 125
28 Lisa Svensson 150
28 MNR 200
29 Katerina Hronek 200

07 ML 20
07 Isabella Miskulin 25
07 MLO 30
07 KS 40
07 MBE 40
07 Lise Prahl 50
07 Catrin Welinder 50
07 EOH 50
07 ES 100
07 MBJ 100
07 Jeanette Stromberg 100
07 SL 150
07 Aino Nordenléw 200
07 Ingrid Hellman Follinger 250
08 JH 50
08 SA 100
08 PAH 100
09 KT 100

24 KJ 400
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Lina Karlsson Lovenhamn
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Josefine Liljeholm
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Sabina Holmberg
MH

CH
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MPJ 150
MT 200
Christina Inger Marianne H6gman 200
Annelie Borén 200
Nina Bida 200
NL 200
Helén Andersson 200
MH 200
CHSL 200
Berit Aronsson 200
Lolita Stal 200
AJ 200
ACF 200
OIK 200
KP 200
Rebecka Stark 200
Jonny Danielsson 200
Elena Matorina 200
Inger Hansson 200
Eva-Lotta Olsson Attedal 200
Eldijana Mujacic 200
Gunilla Redner 200
RMJ 200
Eva Nilsson Kjellman 200
Carina Brannstrom 200
OB 200
BH 250
Ingrid Hellman Follinnger 250
KHW 250
ELR 250
ACL 300
MLS 300
EB 500
Ann-Charlotte Malmros 500
Madelaine Persson 500
WM 500
Petra Zetterberg 500
VF 1000
Charlotte Ljunghag Nordling 1000
BEMG 1000
OF 30
IP 30
Sofie Helén Batmastar 50
NL 50
Ulla Hedberg 100
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Britt Inger Johansson
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Petra Lindo
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Leif och Ingalill Johnsson
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Cristina Landin Lundevall
Helena Lindstrom
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Susanne Kalliojarvi
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Sonja Persson
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Johan Pettersson
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Lena Holm Wahlsten
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Spik Mona Kristina Leksell
AJ

TH

50
50
50
50
50
60
60
60
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
200
200
200
500
20
20
20
50
50
50
60
100
100
200
500
20
100
100
100
100

00000013



	Blad1

